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	Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» следующие изменения:
в приложении № 3 к государственной программе:
- подпункты 1.8, 1.13 пункта 1 раздела 5 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
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	«1.8
	Государственное задание
	Минздрав Рязанской области
	ГБУ РО
	областной бюджет
	99327,9154
	5702,525
	5820,0
	6020,0
	7631,885
	7219,221
	7367,8706
	37367,8706
	7367,8706
	7367,8706
	7462,802
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	11778,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3926,2
	3926,2
	3926,2
	0»
	

	«1.13
	Организационные мероприятия, связанные с обеспечением лиц лекарственными препаратами, предназначенными для лечения больных гемофилией, муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, болезнью Гоше, злокачественными новообразованиями лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей, рассеянным склерозом, гемолитико-уремическим синдромом, юношеским артритом с системным началом, мукополисахари-дозом I, II и VI типов, апластической анемией неуточненной, наследственным дефицитом факторов II (фибриногена), VII (лабильного), 
X (Стюарта-Прауэра),
а также после трансплантации органов и (или) тканей, включая хранение лекарственных препаратов, доставку лекарственных препаратов до аптечных организаций, создание и сопровождение электронных баз данных учета и движения лекарственных препаратов в пределах Рязанской области
	Минздрав Рязанской области
	Минздрав Рязанской области
	областной бюджет
	1246,036
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1246,036
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	3889,1
	0
	0
	0
	0
	0
	3889,1
	0
	0
	0
	0»
	



	


Губернатор Рязанской области
	
	


Н.В. Любимов
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